Il candidato risultato vincitore sarà invitato alla stipula del contratto di lavoro 
autonomo, in conformità alle norme vigenti, previa presentazione di dichiarazione 
inerente la propria situazione fiscale e previdenziale.  

Il corrispettivo della prestazione è di complessivi € 7.500,00 
(settemilacinquecento/00 euro) comprensivi degli oneri a carico del prestatore e di 
quelli a carico della struttura. 

Art. 8 

Trattamento dei dati personali 

Il trattamento dei dati personali richiesti dal presente avviso è finalizzato 
esclusivamente per tutte le attività connesse alla selezione.